
Uždaroji akcinė bendrovė                      (8 445) 78 565                                       Duomenys kaupiami ir saugomi 

Švyturio g. 2A, Padvarių k.                     info@kretingosvandenys.lt                  Juridinių asmenų registre 

97157 Kretingos r. sav.                                                                                          Kodas 163994426  

 

 

INFORMACIJA SODŲ BENDRIJOS „AKMENA“ GYVENTOJAMS  

DĖL CENTRALIZUOTŲ VANDENTIEKIO IR BUITINIŲ NUOTEKŲ 

TINKLŲ STATYBOS 

Informuojame, kad UAB „Kretingos vandenys“ (toliau – Bendrovė) planuoja vykdyti projektą 

„Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Kretingos rajono 

savivaldybėje“, kuris bus rengiamas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos 

Regioninės pažangos priemonę Nr. 02-001-06-07-02 (RE) „Didinti geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą“. 

Į šio projekto apimtį planuojama įtraukti centralizuotų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų 

statybą Kretingos r. sav., Kretingsodžio k., SB „Akmena“ teritorijoje. Iš viso sodų bendrijoje 

„Akmena“ planuojama pakloti apie 5,6 km vandentiekio ir apie 5,25 km buitinių nuotekų tinklų. 

Šiai teritorijai aprūpinti geriamuoju vandeniu planuojama pastatyti naują vandenvietę ir vandens 

gerinimo įrenginius. Taip pat planuojama įrengti naujus buitinių nuotekų valymo įrenginius.  

Todėl iki 2024-03-25 vykdome apklausą, ar paklojus centralizuotus vandentiekio ir buitinių nuotekų 

tinklus iki sklypų ribų, gyventojai prisijungtų prie naujai paklotų tinklų. Įvykdžius apklausą, ir 

gavus daugumos SB „Akmena“ gyventojų raštiškus įsipareigojimus dėl prisijungimo prie 

centralizuotų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų, Bendrovė kartu su Kretingos rajono 

savivaldybės administracija svarstys apie vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų statybos projekto 

įgyvendinimą SB „Akmena“ teritorijoje.  

Pažymime, kad centralizuoti vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklai iki įsipareigojimą 

pasirašiusio gyventojo sklypo ribos bus atvedami nemokamai. Gyventojas, norėdamas prijungti 

gyvenamąjį būstą prie centralizuotų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų, turės savo lėšomis 

pagal UAB „Kretingos vandenys“ išduotą prisijungimo schemą pakloti vandentiekio įvadą ir 

buitinių nuotekų išvadą nuo naujai pastatytų centralizuotų vanentiekio tinklų iki gyvenamojo būsto.  

Atkreipiame dėmesį, kad gyventojai, norintys jiems nuosavybės teise priklausantį gyvenamąjį būstą 

prijungti prie centralizuotų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų, turės raštiškai įsipareigoti, kad 

per 1 metus, nuo tinklų statybos užbaigimo, prijungs jam nuosavybės teise priklausantį gyvenamąjį 

būstą prie naujai pastatytų centralizuotų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų.  

Įsipareigojimus iki 2024-03-25 galėsite pateikti Jums patogiu būdu: 

• El. paštu info@kretingosvandenys.lt; 

• Atvykus  į UAB „Kretingos vandenys“, adresu Švyturio g. 2A, Padvarių k., Kretingos raj., 

Plėtros skyrių (7 kab.), tel. (8 445) 78565; 

• Perduoti Kretingos seniūnijos seniūnei Sigitai Riepšaitei. 

 


